[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]关于“青岛农业大学第一届乡村振兴创意”大赛通知

为进一步帮助同学们了解三农问题，深化对乡村振兴战略的理解和感悟，培养在校学生的知三农、助三农、为三农意识，积极助力推进三农建设，现青岛农业大学三农学会面向全校开展“情系三农—知三农、明战略、共发展”青岛农业大学第一届乡村振兴创意大赛。现将有关事宜通知如下：
一、活动主题
    青岛农业大学第一届乡村振兴创意大赛
    二、活动时间
 5月11日-5月25日
    三、活动地点
    教学区（具体教室暂定）
    四、参赛对象
青岛农业大学普通高校本专科学生（关心、关注乡村振兴以及三农领域的发展）。
    五、活动安排
    报名方式：
    报名时间由5月1日起截止到5月10日中午12：00。参赛选手需将自己的姓名，联系电话，作品名称以电子版方式发送至邮箱qingnongdasannong@163.com。并加入大赛官方QQ群：1017348080。
    比赛流程：
以个人或者组队形式参与，每队人数限3-6 人，鼓励大家跨专业共同组队参赛。三农学会工作人员届时会根据报名情况采取抽签的方式在大赛官方QQ群为参赛选手编号并下发比赛时间地点的具体通知。
    六、奖项设置
本次活动由专业老师及专业评审小组进行评审。选拔参赛选手前30%进入决赛，并按照进入决赛选手前10%、20%、30%、40%比例设定一等奖、二等奖、三等奖及优胜奖。
[bookmark: _GoBack]七、注意事项
本次参赛作品最终解释权归三农学会所有，未尽事宜另行通知。
    八、联系方式
“青岛农业大学第一届乡村振兴创意大赛”学生负责人
鲁昊   电话：17852329626  QQ:838240893
郑凯   电话：17860738796  QQ:1512341061
朱紫鑫 电话：17806288500  QQ：602928451
王桂言 电话：17860718730  QQ:1070364037

青岛农业大学三农学会
                             2019年4月 22日